1ПРОТОКОЛ NЪ

Внеочередного общего собрания
-/по адресу:

город Яровое
Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения голосования: очно-заочное голосование

1. Утвердить перечень работ ц плату за

тирного дома на период с 01 -2022т. tlo

"/i.Zt.
РЕШИЛИ:

р*ц 3
многоквартирном доме

/а, р { 2о22года

имущества многоквар-

в омешений

!ата И времЯ собрания: J1, С .Гzо22 гола, /!
о

1. 1"о.rо местное),
- очный этап очно-заочного голосования проводится (о

во дворе дома;
.л_DалUЕлгп гппrrспRяния ппоRопится с -,{8,з

О
часов у& о Б' 2О22 rода lо

- заочньй этап очно-заочного голосования проводится с

4&С'". 1_{ , РГ, ZOZZ года (время местное) , эёс ,, €с
д"r'-fr;.;r#fi*"rолосов: J,D, О.6' 2О22 года' 44 О " u. no / 7'' Ч. В ООО

Председатель на общем 1az42
Секретарь общего собрания :

счетная комиссия

повестка дня общего собрания собственников помещений

1. Утвердить перечень работ и плату за управление, содержч""9у.}р:уонт общего имущества многоквар-

тирного дома на период с 01.0'7.2022г. по 30.06,2023г, в размере
,7ч О2 руб,/кв"м, в месяц,

месяц.
{9, ео

; .itlpoT"Bo Р 7о голосов; <<Воздержался>) Q '/" голосов

L-

ГОЛОСОВАЛИ: 7о голосов

Прч,поuсенuя к проmоколу обtцеео собранuя: .)

l. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на -j л,, в 1 экз,

2.реестр собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании

(решения собственников по IIовестке собрания) на '/ё л., в 1 экз.

з.копия текста сообщения о проведении общего собрания собственников помешений в много-

квартирном доме на 1 л., в 1 экз,

4. П.ре"""" работ И размер платы за управление, содержание и ремонт общего имущества многоквартирного

дома на период с 0|,О1.2022г. по з0.06.202Зг. предложенный ооо (Ук Яровое> на

-

л,, в 1 экз,

Председатель и г
): (Ф.И.О. полностью, дата подписания)

Секретарь собрания:
Ю"

(личная подпись (Ф.И.О. полностью, дата подписания

собрания:

): )

Лица, производившие подсчет голосов (счетная комиссия) _ Ф.и.о., личные поцписи, дата подпи-

сания):
/Zal;r-e4"r- #/

содержание

в